

Hünkar Kasrı'nda yangın



Türkiye / 19/02/2011

Haydarpaşa Garı ve Kılıç Ali Paşa Camii'nden sonra Beyazıt Camii'ndeki Hünkar Kasrı'nda yangın çıktı. İSTANBUL - Tarihi Beyazıt Camii'nin Hünkar Kasrı çıkan yangın sonucu alev alev yandı. Elektrik kontağından çıktığı sanılan yangın kısa sürede ahşap binayı sardı. İtfaiyenin müdahale etmesiyle yaklaşık bir saat içinde yangın kontrol altına alındı. Kasım ayında Haydarpaşa Garı'nın çatısında restorasyon sırasında yangın çıkmış, çatı büyük hasar almıştı. 10 gün önce de Tophane'deki Kılıç Ali Paşa Camii'nde yine restorasyon çalışması sırasında yangın meydana gelmişti.

**'Çalışanların galiba biraz daha dikkatli olması ihtiyacı gün geçtikçe artıyor'**

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Beyazıt Camisi Hünkar Kasrı'nda çıkan yangının elektrik kontağından kaynaklandığının ve ahşap yapıda zarar oluştuğunun söylendiğini belirterek, "Orada çalışanların ve müşterilerin kullananların galiba biraz daha dikkatli olması ihtiyacı gün geçtikçe artıyor" dedi.

Konuya ilişkin İstanbul Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Müdürü ile görüştüğünü belirten Günay, yangının itfaiye tarafından söndürüldüğünü ifade etti. Günay, "Oradaki ahşap yapıda bir zarar olmuş ve elektrik kontağından olduğu söyleniyor. Geçen hafta Kılıç Ali Paşa'da da böyle bir iddia vardı. Orada çalışanların ve orada müşterilerin kullananların galiba biraz daha dikkatli olması ihtiyacı gün geçtikçe dayatıyor" diye konuştu.

Bakan Günay, yangının meydana geldiği kurumun Bakanlığına değil, Vakıflar Genel Müdürlüğüne bağlı olduğunu ifade ederek, "Tarihi eser olduğu için ben de çok yakından ilgiliyim. Bugün de uğrayıp ayrıntılı bilgi almaya çalışacağım. Dikkatle takip ediyorum ama bir saat kadar önce yangının kontrol altına alındığı, hatta durdurulduğu söylenmişti" şeklinde konuştu.

#### **BÜYÜK ZARAR**

Beyazıt Camii'ne bitişik olan Hünkar Kasrı'nın ikinci katında saat 10.30 sıralarında yangın çıktı. Elektrik kontağından çıktığı tahmin edilen yangın kısa sürede ahşap yapının üst tarafını tamamen sardı. Yangından kısa süre sonra olay yerine gelen Fatih İtfaiye ekipleri alevlere müdahale etti. Yaklaşık bir saat süren çaba sonucu yangın kontrol altına alınırken, tarihi binanın yangında büyük çapta zarar gördüğü bildirildi.

Yangından sonra olay yerine gelerek incelemelerde bulunan Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir yangının elektrik kontağından çıkmış olabileceğini söyledi. Yangından Beyazıt Camii'nin ve padişahın namaz kıldığı Hünkar Mahfili'nin zarar görmediğini belirten Demir, "Hünkar Kasrı ile Hünkar Mahfili'ni birbirine bağlayan tarihi ahşap kapı zarar görmemiş. Yangın caminin olduğu kısma sıçramadan kontrol altına alınmış" dedi.

#### **İLK EKİP 4 DAKİKADA ULAŞTI**

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Beyazıt Camii'ndeki yangınla ilgili yazılı açıklama yaptı. Açıklamada şöyle: "Hünkar Mahfili olarak imar edilen giriş katı İmam odası, ikinci katında çıkan yangın itfaiyenin kısa sürede müdahalesi ile söndürüldü. Beyazıt Camii Derneği tarafından toplantı salonu olarak kullanılan 2 katlı ahşap yapının nedeni henüz belirlenemeyen yangın saat 10.30 sıralarında itfaiye komuta merkezine ihbar edildi. İhbarın alınmasıyla Fatih takım, Eminönü grup ve Beyoğlu takım olarak olay yerine hareket itti. Olay yerine 4 dakikada ulaşan ilk ekip yangın söndürme çalışmalarına başladı. Diğer ekiplerde anında müdahale ederek alevlerin camiye ve çevreye sıçramasını önledi. Alevler kısa sürede bastırılarak yangın saat 10.45 sıralarında tamamen söndürüldü. Yangının çıkış nedeni teknik ekiplerin incelemesinden sonra netlik kazanacak. Binanın giriş kat imam odası islanmak ve islenmek suretiyle zarar gördü. Yangında yaralı ve can kaybı yok."

#### **"YENİDEN İBADETE AÇACAĞIZ"**

Beyazıt Camii'ndeki yangınla ilgili Vakıflar Genel Müdürü Adnan Ertem açıklama yaptı. Ertem, "Yanan kısım Hünkar Mahfili'nin bir bölümü. İbadete kapalı olan bir bölüm. Tesisata yönelik bizim bir çalışmamız var. Şunu içtenlikte söyleyebilirim, 5-6 sene öncesine kadar hiçbir camimizin projesi yoktu. Yangın, deprem veya herhangi bir şey olsaydı yenisini yapmaya elimizde proje yoktu. Ama şimdi bütün camilerimizin projeleri var. En ufak bir şey olduğunda tamamına müdahale edip, restore etme imkanına sahibiz. Burada deprem sonrasında oluşan çatlaklar vardı. Bu yıl için restorasyon programına almıştık. Bir sıkıntı yok. Restorasyonunu yapacağız. İnşallah aslına uygun olarak yeniden ibadete açacağız" dedi.

#### **"RESTORASYON SIRASINDA OLAN BİR ŞEY DEĞİL"**

Yangın çıkan bölümde bir restorasyon olmadığını vurgulayan Ertem, "Burada bir restorasyon yoktu. Restorasyonla ilgili olmayan bölümde çıktı yangın. Avizenin ahşaba monte edildiği bölümdeki bir kaçaktan dolayı olduğunu ifade etti, itfaiyeci arkadaşlar. Restorasyon yoktu. Kılıçalı Paşa'da restorasyon vardı ama bizim restorasyonla alakalı değil, sokak lambasından olan bir kaçaktan olmuştu. Restorasyonlara dikkat etmek gerekiyor. Ama buradaki restorasyon sırasında olan bir şey değil" şeklinde konuştu.

#### **HÜNKAR KASRI**

Padişahlar cuma namazlarını Beyazıt Camii'nin Hünkar Mahfili'nde kıldıktan sonra dinlenmek ve halkın sorunlarını dinlemek için Hünkar Kasrı'na geçiyordu. 2'nci Bayezid tarafından 1501 yılında inşasına başlanan camii 5 yılda tamamlandı. Hünkar Kasrı'nın da içinde olduğu camii'nin külliyesinde 2'nci Bayezid'in türbesi de bulunuyor. (dha)